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Suositus 

NEUVOSTON PÄÄTÖS 

luvan antamisesta aloittaa neuvottelut Euroopan unionin puolesta Euroopan unionin ja 

Seychellien tasavallan välisen sopimuksen tekemiseksi Seychellien lipun alla 

purjehtivien kalastusalusten pääsystä Mayotten vesille 
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LIITE  

Neuvotteluohjeet  

– Neuvottelujen tavoitteena on tehdä sopimus Euroopan unionin ja Seychellien 

tasavallan välillä Seychellien tasavallan lipun alla purjehtivien kalastusalusten 

pääsystä Euroopan unionin, tarkemmin Mayotten rannikon edustalla sijaitsevan 

talousvyöhykkeen, vesille ja meriluonnonvaroihin.  

– Sopimuksessa Seychellien alusten pääsystä EU:n lainkäyttövaltaan kuuluvan 

Mayotten vesille olisi sen vuoksi määriteltävä puitteet, periaatteet ja tavoitteet, jotka 

muodostavat sopimuksen pohjan. Sen tulisi sisältää lauseke, jolla kumotaan nykyinen 

Euroopan unionin ja Seychellien tasavallan välinen pääsysopimus
1
. 

– Jotta uudella sopimuksella varmistettaisiin kestävän ja vastuullisen kalastuksen 

edistäminen, komissiolle annettavat neuvotteluohjeet perustuvat seuraaviin 

seikkoihin: 

 Varmistetaan Seychellien lipun alla purjehtivien alusten pääsy Euroopan 

unionin, tarkemmin Mayotten rannikon edustalla sijaitsevan talousvyöhykkeen, 

vesille ja meriluonnonvaroihin sekä myönnetään Seychellien lipun alla 

purjehtiville aluksille tarvittavat kalastusluvat kalastustoiminnan 

harjoittamiseen mainitulla talousvyöhykkeellä. 

 Otetaan huomioon paras käytettävissä oleva tieteellinen tieto sekä asiaa 

koskevat alueellisten kalastuksenhoitojärjestöjen hyväksymät 

hoitosuunnitelmat, jotta pystytään varmistamaan kalastustoimien ekologinen 

kestävyys ja edistämään valtamerten hallinnointia kansainvälisessä 

mittakaavassa. Kalastustoiminta olisi kohdistettava yksinomaan käytettävissä 

oleviin kalavaroihin ottaen huomioon paikallisen laivaston kalastuskapasiteetti 

ja kiinnittäen samalla erityistä huomiota siihen, että kyseessä ovat laajasti 

vaeltavat kalakannat. 

 Varmistetaan Seychellien lipun alla purjehtivien alusten pääsy 

meriluonnonvaroihin perustuen samoihin perusteisiin, joita sovelletaan EU:n 

laivastoon Intian valtameren tonnikalatoimikunnan (IOTC) toimivaltaan 

kuuluvalla alueella, sekä viime vuosina havaittuun kehitykseen. 

 Sisällytetään sopimukseen lupamaksut, jotka ainoastaan alusten omistajien on 

maksettava. Seychellien hallitukselle ei pitäisi asettaa rahoitusosuutta. 

 Varmistetaan, että pöytäkirja edistää kestävää kasvua ja ihmisarvoista työtä 

kalastusalalla Kansainvälisen työjärjestön (ILO) asiaa koskevien 

yleissopimusten mukaisesti. 

 Sisällytetään tekstiin lauseke seuraamuksista, joita sovelletaan, jos 

ihmisoikeuksia ja demokratian periaatteita loukataan. 

– Sopimuksessa olisi erityisesti määriteltävä: 

 sopimuksen kattama kalastusalue, jonka rajat on mainittava sopimuksen 

liitteessä 

 Seychellien lipun alla purjehtiville kalastusaluksille myönnettävät 

kalastusmahdollisuudet luokittain sekä 

                                                 
1
 OJ L167, 6.6.2014, s. 4. 



 

FI 2  FI 

 lupamaksut, jotka Seychellien lipun alla purjehtivien kalastusalusten on 

maksettava saadakseen pääsyn unionin vesille ja meriluonnonvaroihin 

Mayotten rannikon edustalla sijaitsevalla talousvyöhykkeellä sekä tällaisten 

maksujen ehdot. 


